INDICAÇÃO Nº 148/2007

Solicita pavimentação asfáltica nas vias públicas não asfaltadas do Parque Aliança.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor de trânsito, visando à pavimentação asfáltica das vias públicas não asfaltadas do Parque Aliança.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de bairro populoso em que apenas algumas vias públicas não possuem tal benefício.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

Alacir Raysel

Vereador

/sgrc.